

Ejendomsaktieselskabet Skovgårdsvej

Valeursvej 11, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 30 98 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Anders M. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsaktieselskabet Skovgårdsvej
Valeursvej 11
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 30 98 09
Stiftet: 15. januar 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Martin Hansen
Carlo Steen Lorentzen
Michael Dam

Direktion

Marianne Zwiebler Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med, investering i og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet modtog i 2016 en større betaling af ejendomsskat vedr. tidligere år og i 2017 er omkostningen til rådgiver i forbindelse med tilbagesøgningen indregnet, hvilket er årsagen til udsvingene i driftsomkostninger, som udgjorde en indtægt på 811 t.kr. i 2016 og en udgift på 968 t.kr. i 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.098 t.kr. mod 5.997 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.198 t.kr. mod 2.947 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Nettoomsætning	6.098.059	5.997.240
Andre eksterne omkostninger	-380.500	-151.880
Driftsomkostninger	-967.881	810.792
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	39.266
Bruttoresultat	4.749.678	6.695.418
2 Personaleomkostninger	-343.656	-344.537
Resultat før finansielle poster	4.406.022	6.350.881
Øvrige finansielle omkostninger	-1.668.382	-2.621.319
Resultat før skat	2.737.640	3.729.562
3 Skat af årets resultat	-540.000	-783.017
Årets resultat	2.197.640	2.946.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.197.640	2.946.545
Disponeret i alt	2.197.640	2.946.545

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	111.197.748	111.197.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	111.197.748	111.197.748
	Anlægsaktiver i alt	111.197.748	111.197.748
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	7.466	470.422
	Periodeafgrænsningsposter	0	707
	Tilgodehavender i alt	7.466	471.129
	Likvide beholdninger	2.599.964	1.679.715
	Omsætningsaktiver i alt	2.607.430	2.150.844
	Aktiver i alt	113.805.178	113.348.592

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overkurs ved emission	7.010.000	7.010.000
7	Overført resultat	18.849.062	16.651.422
	Egenkapital i alt	26.859.062	24.661.422
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.481.000	5.941.000
	Hensatte forpligtelser i alt	6.481.000	5.941.000
Gældsforpligtelser			
8	Kreditinstitutter i øvrigt	44.864.198	46.336.594
	Gæld til pengeinstitutter	28.500.000	30.146.136
	Anden gæld	4.000.000	4.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.364.198	80.482.730
	Gældsforpligtelser	1.480.500	1.452.594
	Anden gæld	1.172.431	622.414
	Periodeafgrænsningsposter	447.987	188.432
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.100.918	2.263.440
	Gældsforpligtelser i alt	80.465.116	82.746.170
	Passiver i alt	113.805.178	113.348.592

9 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Kursregulering realkreditlån	0	39.266
	0	39.266
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.576	325.457
Pensioner	19.080	19.080
	343.656	344.537
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	628.000	930.000
Regulering af udskudt skat tidligere år	-88.000	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-146.983
	540.000	783.017

Noter

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	99.040.953	99.040.953
Kostpris 31. december	99.040.953	99.040.953
Regulering til dagsværdi 1. januar	12.156.795	12.156.795
Regulering til dagsværdi 31. december	12.156.795	12.156.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december	111.197.748	111.197.748

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved værdiansættelsen er afkastet sat til en gennemsnitlig afkastsats på 7,5%.

Til den herved fremkomne værdi er tillagt værdien af byggeretter.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar	7.010.000	7.010.000
	7.010.000	7.010.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	16.651.422	13.704.877
Årets overførte overskud eller underskud	2.197.640	2.946.545
	18.849.062	16.651.422

Noter

31/12 2017	31/12 2016
kr.	kr.

8. Kreditinstitutter i øvrigt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 34,4 mio.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter er der afgivet sikkerhed med ejerpantebreve for i alt 39.500 t.kr.

Ejendommen er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Fremtidige indbetalinger af depositum og husleje er transporteret til selskabets bankforbindelse.